[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                                           № ______

п. Печенга

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 01.08.2012 г. № 64».
2. В пункте 2  слова «до 05 октября 2012 года» изложить в новой редакции: «до 14 ноября 2012 года».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Городское поселение Печенга
                                                                            Э.В. Затона

Зам. Главы администрации                                                                   Н.Г.Жданова
Начальник  финансового отдела                                                           Н.С.Гришина
Е.В.Вылегжанина
Рассылка 5 экз.:, фин.отдел-1,  дело-2, прокуратура -1, МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» - 1
О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования городское поселение Печенга от 22.08.2012 № 71